
	 Blueair Classic 205	 Blueair Classic 280i	 Blueair Classic 405	 Blueair Classic 480i	 Blueair Classic 605	 Blueair Classic 680i 
	 26 m2 (279 sq. ft.)	 26 m2 (279 sq. ft.)	 40 m2 (434 sq. ft.)	 40 m2 (434 sq. ft.)	 72 m2 (775 sq. ft.)	 72 m2 (775 sq. ft.)

Clean Air Delivery Rate (CADR)II

	 180 cfm (306 m3/h)	 180 cfm (306 m3/h)	 280 cfm (476 m3/h)	 280 cfm (476 m3/h)	 500 cfm (872 m3/h)	 500 cfm (872 m3/h)

	 200 cfm (340 m3/h)	 200 cfm (340 m3/h)	 300 cfm (510 m3/h)	 300 cfm (510 m3/h)	 500 cfm (872 m3/h)	 500 cfm (872 m3/h)

	 200 cfm (340 m3/h)	 200 cfm (340 m3/h)	 300 cfm (510 m3/h)	 300 cfm (510 m3/h)	 640 cfm (1088 m3/h)	 640 cfm (1088 m3/h)

Air Changes Per Hour (Промена на Воздух на Час)III 5 5 5 5 5 5

Производ
	 220 cfm (374 m3/h)	 220 cfm (374 m3/h)	 350 cfm (595 m3/h)	 350 cfm (595 m3/h)	 650 cfm (1150 m3/h)	 650 cfm (1150 m3/h) 

75 cfm (128 m3/h)	 75 cfm (128 m3/h)	 120 cfm (204 m3/h)	 120 cfm (204 m3/h)	 150 cfm (255 m3/h)	 150 cfm (255 m3/h)

	 56 dB(A)	 56 dB(A)	 52 dB(A)	 52 dB(A)	 62 dB(A)	 62 dB(A) 
32 dB(A)	 32 dB(A)	 32 dB(A)	 32 dB(A)	 32 dB(A)	 32 dB(A)

	 80 W	 80 W	 90 W	 90 W	 100 W	 100 W 
20 W	 20 W	 15 W	 15 W	 15 W	 15 W

Тркала Не Не Optional Optional Да Да
Ѕидна Монтажа Не Не Не Не Не Не

	
Филтер за Честички Да Да Да Да Не Не
SmokeStop Филтер Да Да Да Да Да Да
	 	 	 	 	 	 Да
Активен Јаглен + Филтер Не Не Не Не Не Не

Не Не Не Не Не Не
Не Не Не Не Не Не

1 1 1 1 3 3
Да Да Да Да Да Да

Да Да Да Да Да Да
Да Да Да Да Да Да
Да — Да — Да —
Не Да Не Да Не Да
Не Не Не Не Не Не
Не Не Не Не Не Не

Да Да Да Да Да Да
Да Да Да Да Да Да
Да Да Да Да Да Да

530 x 440 x 210 mm	 530 x 440 x 210 mm	 590 x 500 x 275 mm	 590 x 500 x 275 mm	 660 x 500 x 340 mm	 660 x 500 x 340 mm 
(21 x 17 x 8 in.)	 (21 x 17 x 8 in.)	 (23 x 20 x 11 in.)	 (23 x 20 x 11 in.)	 (26 x 20 x 13 in.)	 (26 x 20 x 13 in.)

610 x 500 x 295 mm	 610 x 500 x 295 mm	 690 x 615 x 365 mm	 690 x 615 x 365 mm	 715 x 595 x 390 mm	 715 x 595 x 390 mm 
(24 x 20 x 12 in.)	 (24 x 20 x 12 in.)	 (27 x 24 x 14 in.)	 (27 x 24 x 14 in.)	 (28 x 23 x 15 in.)	 (28 x 23 x 15 in.)

 635 x 510 x 310 mm	 635 x 510 x 310 mm	 715 x 630 x 375 mm	 715 x 630 x 375 mm 	 730 x 610 x 405 mm	 730 x 610 x 405 mm 
(25 x 20 x 12 in.)	 (25 x 20 x 12 in.)	 (28 x 25 x 15 in.)	 (28 x 25 x 15 in.)	 (29 x 24 x 16 in.)	 (29 x 24 x 16 in.)

10 kg (22 lbs)	 10 kg (22 lbs)	 14 kg (31 lbs)	 14 kg (31 lbs)	 14 kg (31 lbs)	 14 kg (31 lbs) 

Blueair Classic - Перформанси и Спецификации

Blueair Classic 205 
26 m2 (279 sq. ft.)

Blueair Classic 405 
40 m2 (434 sq. ft.)

Blueair Classic 680i 
72 m2 (775 sq. ft.)

Blueair Classic 280i 
26 m2 (279 sq. ft.)

Blueair Classic 480i 
40 m2 (434 sq. ft.)

Blueair Classic 605i 
72 m2 (775 sq. ft.)

Филтер за честички и Активен Јагленова Мрежа 

Филтер за честички и Активно Јагленово Саќе 
Број на Филтри
Индикатор за Замена на Филтер

Поврзување / Сензори
Wi-Fi

Интегриран Blueair Aware 

Сензори за Движење

Certification Programs (Сертификации)V

AHAM Verified
Energy Star
ARB (0 Ozone)

Коматибилност со Blueair Friend

Компатибилност со Blueair Aware 

Intelligence Air Module / Интелегентен модул за Воздух  

Димензии / Тежина
Димензии на Производот (В x Ш x Д) 

Димензии на Пакување (В x Ш x Д)

Димензии на Транспортно Пакување (В x Ш x Д) 

Тежина на производот ( Вклучен Филтер) 

– Висок
– Низок 

– Висок
– Низок 

– Висок
– Низок 




